檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邵正斌

電話：06-2956726#20

傳真：06-2956727

電子信箱：tn5521@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：南市教社字第1060358692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0358692A00_ATTCH1.pdf、0358692A00_ATTCH2.docx、0358692A00_ATTCH

3.docx)

主旨：函轉本府文化局辦理「2017校園文化日」系列活動，詳如

附件說明，歡迎本市各國小踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府文化局106年3月31日南市文永字第1060354041號

函辦理。

二、該局規劃「校園文化日」系列活動，希望透過多元的互動

表演形式，帶領國小學童認識劇場，體驗表演藝術的奧妙

與樂趣，同時學習相關劇場禮儀。

三、校園文化日系列一《專業劇場演出》於歸仁文化中心演出

，共計3檔6場次（如報名表及DM內容），另每場演出時間

為1小時，均搭配1場次《藝文推廣展示》，敬請預留約20

分鐘參觀時間。

四、校園文化日系列二《校園推廣日》共計3檔12場次（時間

如報名表所列），由演藝團隊至校園進行活動推廣，透過

寓教於樂方式讓學童了解傳統戲劇美學。

五、報名資訊：

3

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)報名日期：即日起至5月5日（星期五）前接受報名，額

滿為止。報名以校為單位，每校限報名一場，不得重複

。

(二)報名時間：每週二至週六上午9時至下午5時。

(三)報名方式：請填妥報名表（如附件）後E-mail至jason1

02@mail.tainan.gov.tw，或傳真至歸仁文化中心06-33

07512。

(四)洽詢電話：歸仁文化中心06-3306505轉102 劉先生。請

務必填寫聯絡人及聯絡方式，俾利後續聯絡事宜，並請

來電確認場次。囿於場地座位有限，故受理報名以偏遠

地區或未參加過校園文化日之學校為優先（該局保有最

後後審核之權利）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府文化局、本局社會教育科 2017-04-07
15:00:57